INDICAÇÃO Nº 54/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que faça gestões junto a Telemar visando à colocação de orelhões nas seguintes Ruas: G, H, L do Loteamento Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

É de suma importância estas ruas serem inseridas dentro do contexto da comunicação que estes novos tempos requerem.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE